Государственное унитарное предприятие

«Водоканал Ленинградской области»

(ГУП «Леноблводоканал»)

188800, Ленинградская область,

Выборгский район, г. Выборг,

ул. Куйбышева, д. 13

Телефон 8(812)403-00-53

Е-mail: info@vodokanal-lo.ru

ОКПО 01488239 ОГРН 1167847156300

ИНН / КПП 4703144282 / 470401001

_________________№_________________

На № ___________ от _________________

Начальнику территориального

управления Лужский район

АО «ЕИРЦ ЛО»

Т.А. Бондаренко

ул. Тоси Петровой, д.12,

г. Луга, Лужский район,

Ленинградская обл., 188230

org_lugatu@epd47.ru

Уважаемая Татьяна Александровна!

На основании Распоряжения Комитета государственного жилищного надзора и

контроля Ленинградской области от 07.04.2025 № Л727 и № Л726, прошу Вас с

08.04.2025 открыть услуги холодного водоснабжения и водоотведения по адресу:

Ленинградская обл., Лужский район, г. Луга, Медведское ш., д. 2в, корп. 1 и корп. 2.

В соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг

собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых

домов, утвержденных Постановлением Правительства РФ № 354 от 06.05.2011,

начисления за холодное водоснабжение производить по нормативу потребления –

4,54 м3/мес и за водоотведение – 7,46 м3/мес на человека и тарифам, установленным

Комитетом по тарифам и ценовой политике Ленинградской области, до момента

передачи информации о вводе в эксплуатацию приборов учета.

Приложение:

1. Распоряжение на 2 л. в 1 экз.

2. Степень благоустройства на 1 л. в 1 экз.

Руководитель центра

по работе с абонентами          Д.А. Мишин

С.А. Васильева

8 (81372) 2-45-39

Документ создан в электронной форме. № согл-218996459-1 от 28.05.2025. Исполнитель: Васильева Светлана Анатольевна
Страница 1 из 4. Страница создана: 28.05.2025 08:43

Документ создан в электронной форме. № согл-218996459-1 от 28.05.2025. Исполнитель: Васильева Светлана Анатольевна
Страница 2 из 4. Страница создана: 28.05.2025 08:43

Документ создан в электронной форме. № согл-218996459-1 от 28.05.2025. Исполнитель: Васильева Светлана Анатольевна
Страница 3 из 4. Страница создана: 28.05.2025 08:43

Документ создан в электронной форме. № согл-218996459-1 от 28.05.2025. Исполнитель: Васильева Светлана Анатольевна
Страница 4 из 4. Страница создана: 28.05.2025 08:43

	1
	2
	3
	4